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DU 28 JUIN AU 31 AOUT 2025

—> LIGNE B : Le Vieil

=> LIGNE C : L’Herbaudiére

—> LIGNE D : Plage des Dames
=> LIGNE Z : Barbatre - La Fosse

Laissez votre voiture au repos
sur nos
en entrée de ville ¢
0 Parking de I’Etier du Moulin (Noirmoutier-en-I'ile)

@ Parking Ecole communale (La Guériniére)

Création : Graffocean.com - Ne pas jeter sur la voie publique.
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I’Herbaudicre

Port Rue des Ecoles*

() Les Dunes de la Liniére*
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Plage
du Petit Vieil

Résistance

Les Traques
Ecole
du Vieil

LIGNE B

Mardi Gras

Entrée du Vieil

Les Roussieres

Rond-point
Pierriére

Champ Marteau
La Houssiniere

Noirmoutier en I'lle
Carrefour

Pierriere
Beaulieu .

Maison de Santé

L]

Gare
Routiére

Pour vos horaires en temps reel

Téléchargez I'application !

Campings
Croix du Bonhomme Y) L2 Tresson

.’ Apple Store

CE Legende
Départ des Gratibus

Montée et descente facilitées pour
les personnes a mobilité réduite

A .RM Acces a la baignade pour
NIV les personnes a mobilité réduite

Aire de stationnement
oo des Camping-Cars

Parking gratuit

Ligne C : arréts non desservis les
lundis matin en raison du marché
du Port de ’Herbaudiére

Offices du tourisme
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&Z Liaison maritime
E 3
i
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Salle des Noures (

La Croix Verte (J %.,

Village vacances ()

Rond point de la Fosse (1)
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P> Google Play

Accés PMR : une rampe
d’acces rétractable est
installée sur 'ensemble
de la flotte de bus.

™

Seuls les animaux de petite
taille dans un panier, ainsi
gue les chiens guides
d’aveugles et de personnes
en situation de handicap
sont acceptés.

c%o

Les poussettes, trottinettes
et vélos pliants et bagages
encombrants sont soumis
a la place disponible.

cdc-iledenoirmoutier.com



a dlfc O ere d O Did c d O ere
Gare routiére e 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:34 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:05
Place d’Armes - Eglise 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 14:38 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:09
Terrain de boules 9:06 | 10:06 | 1:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 14:40 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:1
Long séjour 9:07 | 10:07 | 1M:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:41 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:12
Carrefour de la Barbauderie 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 14:43 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:14
Clair Matin - VVF 91 10:M mn 121 13:1 14:1 14:45 | 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 | 20:16
Huttopia 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 1412 | 14:46 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:17
Maison Blanche 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 1413 | 14:47 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:18
Muret des Sableaux 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 | 14:48 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:19
Carrefour de la Barbauderie 9:16 10:16 116 12:16 13:16 14:16 | 14:50 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:21
Long séjour 9:17 10:17 naz 12:17 13:17 1417 14:51 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:22
Terrain de boules 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 1418 | 14:52 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:23
Place d’Armes - Eglise 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 14:54 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 20:25
Gare routiére o 9:22 | 10:22 | 11:22 12:22 | 13:22 | 14:22 | 14:56 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 20:27
= are ro ere Plage a ard 3 Plage de e ette are ere
Gare routiére o 9:00 10:00 1:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 | 20:00
Maison de Santé e 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 | 20:02
Carrefour Pierriére - Beaulieu 9:03 10:03 1m:.03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 pIOHOKS
Champ Marteau 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 | 20:03
Rond-point Pierriére 9:04 10:04 .04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 | 20:04
Les Roussiéres 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 | 20:06
Entrée du Vieil 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 | 20:08
Mardi Gras 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 | 20:09
Ecole du Vieil 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Plage du petit Vieil 9:12 10:12 112 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Plage des Chevrettes 9:13 10:13 1113 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 1713 18:13 19:13 20:13
Résistance 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 1414 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Les Traques 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Ecole du Vieil 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Mardi Gras 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Entrée du Vieil 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Les Roussiéres 9:20 10:20 1:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Rond-point Pierriére 9:22 10:22 n.22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Champ Marteau 9:22 10:22 1n:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Carrefour Pierriére - Beaulieu 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Maison de santé e 9:24 10:24 1n:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Gare routiére o 9:26 10:26 1:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
d C O < < PO e M d 1€ 2 d U 2 2
Gare Routiére @ 8:00 | 9:00 |10:00 | 10:30 | 1:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30
Maison de Santé e 8:04 | 9:04 |10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34
La Houssiniéere 8:05 | 9:05 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35
Luzay 8:07 | 9:07 | 10:07 | 10:37 | 1:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37
Luzéronde @ 8:08 | 9:08 [10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38
La Parée Blanche @ 8:09 | 9:09 | 10:09 | 10:39 | 1:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39
Eglise @ 8:11 911 | 10:11 | 10:47 | 111 | 11:41 | 1201 | 12:41 | 13:11 | 1411 | 14:41 | 1571 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 1711 | 17:41
Mairie annexe e 8:12 | 9112 | 10:12 | 10:42 | 1112 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 1412 | 14:42 | 1512 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42
Port de I’'Herbaudiére @ 813 | 9113 | 10:13 | 10:44 | 1113 | 11:44 | 1213 | 12:44 | 13:13 | 1413 | 14:44 | 1513 | 15:44 | 16:13 | 16:44 | 17113 | 17:44
Rue des Ecoles 8:17 | 917 | 10:17 11:17 12:17 13:17 | 1417 15:17 16:17 17:17
Les Dunes de la Liniere | 8:18 | 9:18 | 10:18 11:18 12:18 13:18 | 14:18 15:18 16:18 17:18
La Liniere - Martroger 8:20 | 9:20 | 10:20 11:20 12:20 13:20 | 14:20 15:20 16:20 17:20
Terrain de sport e 8:21 9:21 | 10:21 11:21 12:21 13:21 | 14:21 15:21 16:21 17:21
Grande Douve o 8:22 | 9:22 | 10:22 1:22 12:22 13:22 | 14:22 15:22 16:22 17:22
Port de ’Herbaudiére e | 8:25 | 9:25 | 10:25 | 10:44 | 11:25 | 1:44 | 12:25 | 12:44 | 13:25 | 14:25 | 14:44 | 15:25 | 15:44 | 16:25 | 16:44 | 17:25 | 17:44
Mairie annexe e 8:26 | 9:26 | 10:26 | 10:45 | 11:26 | 11:45 | 12:26 | 12:45 | 13:26 | 14:26 | 14:45 | 15:26 | 15:45 | 16:26 | 16:45 | 17:26 | 17:45
Eglise ® 8:28 | 9:28 | 10:28 | 10:47 | 1:28 | 1:47 | 12:28 | 12:47 | 13:28 | 14:28 | 14:47 | 15:28 | 15:47 | 16:28 | 16:47 | 17:28 | 17:47
La Parée Blanche e 8:29 | 9:29 | 10:29 | 10:48 | 11:29 | 11:48 | 12:29 | 12:48 | 13:29 | 14:29 | 14:48 | 15:29 | 15:48 | 16:29 | 16:48 | 17:29 | 17:48
Luzéronde @ 8:30 | 9:30 | 10:30 | 10:49 | 11:30 | 11:49 | 12:30 | 12:49 | 13:30 | 14:30 | 14:49 | 15:30 | 15:49 | 16:30 | 16:49 | 17:30 | 17:49
Luzay 8:31 | 9:31 | 10:31 [10:50 | 1::31 | 1:50 | 12:31 | 12:50 | 13:31 | 14:31 | 14:50 | 15:31 | 15:50 | 16:31 | 16:50 | 17:31 | 17:50
La Houssiniére 8:32 | 9:32 | 10:32 | 10:51 | 1:32 | 11:51 | 12:32 | 12:51 | 13:32 | 14:32 | 14:51 | 15:32 | 15:51 | 16:32 | 16:51 | 17:32 | 17:51
Maison de Santé e 8:34 | 9:34 | 10:34 | 10:53 | 11:34 | 11:53 | 12:34 | 12:53 | 13:34 | 14:34 | 14:53 | 15:34 | 15:53 | 16:34 | 16:53 | 17:34 | 17:53
Gare Routiére @ 8:36 | 9:36 | 10:36 | 10:55 | 11:36 | 11:55 | 12:36 | 12:55 | 13:36 | 14:36 | 14:55 | 15:36 | 15:55 | 16:36 | 16:55 | 17:36 | 17:55

) are O
Gare routiere o
Cinéma e
Tennis Club e
Plage des Dames
Tennis Club e

Les Lutins -
Allée des Lutins

La Clére

Les Lutins

Cinéma e

Carrefour du Puits Neuf
La Désirée

Maison de santé

Gare routiere o

NOIRMOUTIER EN L’iLE

L’EPINE

LA GUERINIERE

BARBATRE

18:00
18:04
18:05
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:17
18:18
18:20
18:21
18:22
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34
18:36

18:30
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:44

19:00
19:04
19:05
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:17
19:18
19:20
19:21
19:22
19:25
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:34
19:36

20:00
20:04
20:05
20:07
20:08
20:09
20:1
20:12
PIONKS
20:17
20:18
20:20
20:21
20:22
20:25
20:26
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:34
20:36

18:44
18:45
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:55

9:30
9:34
9:39
9:42
9:45

9:46

9:49
9:51
9:54
9:57
9:58
9:59
10:00

12:30
12:34
12:39
12:42
12:45

12:46

12:49
12:51
12:54
12:57
12:58
12:59
13:00

Gare routiere o

Piscine intercommunale
Port de Morin

Camping de la Bosse
Parking Camping-Cars e
Les 4 vents

Les Francs

Croix Blanche

Ecole communale
Campings du Bonhomme
La Tresson

Maison Rouge

Parc Mairie @
Centre-ville

Rond-point du Gois e

La Croix Rouge
Camping les Onchéres
Salle des Noures

La Croix Verte

Village Vacances
Rond-point de la Fosse @

BARBATRE

LA GUERINIERE

L’EPINE

NOIRMOUTIER EN L’iLE

13:30
13:34
13:39
13:42
13:45

13:46

13:49
13:51
13:54
13:57
13:58
13:59
14:00

Rond-point de la Fosse @

14:20
14:24
14:29
14:32
14:35

14:36

14:39
14:41
14:44
14:47
14:48
14:49
14:50

8:00
8:03
8:10
8:11

8:15

8:20
8:23
8:24
8:26
8:29
8:32
8:36
8:37
8:38
8:41

8:43
8:45
8:47
8:49
8:50
8:52

14:50
14:54
14:59
15:02
15:05

15:06

15:09
151
15:14
15:17
1518
15:19
15:20

9:00
9:03
9:10
9:M
9:15
9:20
9:23
9:24
9:26
9:29
9:32
9:36
9:37
9:38
9:41
9:43
9:45
9:47
9:49
9:50
9:52

Village Vacances

La Croix Verte

Salle des Noures

Camping les Onchéres

La Croix Rouge

Rond-point du Gois e

Centre-ville

Parc Mairie @

Maison Rouge

La Tresson

Campings du Bonhomme

Ecole communale

La Croix Blanche

Les Francs

Les 4 vents

Parking Camping-Cars e

Port de Morin

Camping de la Bosse
Piscine intercommunale

Gare routiére o

15:10
15:14
15:19
15:22
15:25

15:20
15:24
15:29
15:32
15:35

15:26 | 15:36

15:29
15:31

15:34
15:37
15:38
15:39
15:40

15:39
15:41
15:44
15:47
15:48
15:49
15:50

10:00
10:03
10:10
10:1
10:15
10:20
10:23
10:24
10:26
10:29
10:32
10:36
10:37
10:38
10:41
10:43
10:45
10:47
10:49
10:50
10:52

8:00
8:02
8:04
8:06
8:09
8:12
8:16
8:19
8:20
8:22
8:26
8:30
8:32
8:34
8:35
8:37
8:42
SRATS)
8:49
8:55
8:57

15:50
15:54
15:59
16:02
16:05

16:06

16:09
16:1M
16:14
16:17
16:18
16:19
16:20

11:00
11:03
11:10
11:M
11:15
11:20
11:23
11:24
11:26
11:29
11:32
11:36
11:37
11:38
11:41
11:43
11:45
11:47
11:49
11:50
1:52

9:00
9:02
9:04
9:06
9:09
9:12

9:16

9:19

9:20
9:22
9:26
9:30
9:32
9:34
Crgls
9:37
9:42
9:46
9:49
9:55
9:57

16:10
16:14
16:19
16:22
16:25

16:26

16:29
16:31

16:34
16:37
16:38
16:39
16:40

12:00
12:03
12:10
12:11

12:15

12:20
12:23
12:24
12:26
12:29
12:32
12:36
12:37
12:38
12:41

12:43
12:45
12:47
12:49
12:50
12:52

16:20
16:24
16:29
16:32
16:35

16:36

16:39
16:41
16:44
16:47
16:48
16:49
16:50

16:50
16:54
16:59
17:02
17:05

17:06

17:09
171
17:14
177
1718
17:19
17:20

10:00
10:02
10:04
10:06
10:09
10:12
10:16
10:19
10:20
10:22
10:26
10:30
10:32
10:34
10:35
10:37
10:42
10:46
10:49
10:55
10:57

13:00
13:03
13:10
13:11

13:15

13:20
13:23
13:24
13:26
13:29
13:32
13:36
13:37
13:38
13:41

13:43
13:45
13:47
13:49
13:50
13:52

11:00
11:02
11:04
11:06
11:09
11:12
11:16
11:19
11:20
11:22
11:26
11:30
11:32
11:34
11:35
11:37
11:42
11:46
11:49
11:55
11:57

12:00
12:02
12:04
12:06
12:09
12:12

12:16

12:19

12:20
12:22
12:26
12:30
12:32
12:34
12:35
12:37
12:42
12:46
12:49
12:55
12:57

17:10
17114
17:19
17:22
17:25

17:26

17:29
17:31

17:34
17:37
17:38
17:39
17:40

14:00
14:03
14:10
14:1

14:15

14:20
14:23
14:24
14:26
14:29
14:32
14:36
14:37
14:38
14:41

14:43
14:45
14:47
14:49
14:50
14:52

13:00
13:02
13:04
13:06
13:09
13:12
13:16
13:19
13:20
13:22
13:26
13:30
13:32
13:34
13:35
13:37
13:42
13:46
13:49
13:55
13:57

17:20
17:24
17:29
17:32
17:35

17:36

17:39
17:41

17:44
17:47
17:48
17:49
17:50

15:00
15:03
15:10
15:11

15:15

15:20
15:23
15:24
15:26
15:29
15:32
15:36
15:37
15:38
15:41

15:43
15:45
15:47
15:49
15:50
15:52

17:50
17:54
17:59
18:02
18:05

18:06

18:09
18:M
18:14
18:17
18:18
18:19
18:20

18:10
18:14
18:19
18:22
18:25

18:26

18:29
18:31

18:34
18:37
18:38
18:39
18:40

14:00
14:02
14:04
14:06
14:09
14:12

14:16

14:19

14:20
14:22
14:26
14:30
14:32
14:34
14:35
14:37
14:42
14:46
14:49
14:55
14:57

16:00
16:03
16:10
16:1
16:15
16:20
16:23
16:24
16:26
16:29
16:32
16:36
16:37
16:38
16:41
16:43
16:45
16:47
16:49
16:50
16:52

15:00
15:02
15:04
15:06
15:09
15:12
15:16
15:19
15:20
15:22
15:26
15:30
15:32
15:34
15:35
15:37
15:42
15:46
15:49
15:55
15:57

18:20
18:24
18:29
18:32
18:35

18:36

18:39
18:41
18:44
18:47
18:48
18:49
18:50

17:00
17:03
17:10
17:1

17:15

17:20
17:23
17:24
17:26
17:29
17:32
17:36
17:37
17:38
17:41

17:43
17:45
17:47
17:49
17:50
17:52

16:00
16:02
16:04
16:06
16:09
16:12
16:16
16:19
16:20
16:22
16:26
16:30
16:32
16:34
16:35
16:37
16:42
16:46
16:49
16:55
16:57

18:50
18:54
18:59
19:02
19:05

19:06

19:09
191
19:14
19:17
19:18
19:19
19:20

18:00
18:03
18:10
18:11

18:15

18:20
18:23
18:24
18:26
18:29
18:32
18:36
18:37
18:38
18:41

18:43
18:45
18:47
18:49
18:50
18:52

17:00
17:02
17:04
17:06
17:09
17:12

17:16

17:19

17:20
17:22
17:26
17:30
17:32
17:34
17:35
17:37
17:42
17:46
17:49
17:55
17:57

19:10
19:14
19:19
19:22
19:25

19:26

19:29
19:31

19:34
19:37
19:38
19:39
19:40

19:50
19:54
19:59
20:02
20:05

20:06

20:09
20:M
20:14
20:17
20:18
20:19
20:20

18:00
18:02
18:04
18:06
18:09
18:12

18:16

18:19

18:20
18:22
18:26
18:30
18:32
18:34
18:35
18:37
18:42
18:46
18:49
18:55
18:57
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